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                                                                                                                            18/16-17 

Attivitajiet f’ Diċembru http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485    

         

1/12/16 Il-Ħamis  

2/12/16 Il-Ġimgħa   

5/12/16 It-Tnejn Kunsill skolastiku @9.30 am 

6/12/16 It-Tlieta  

7/12/16 L-Erbgħa  

8/12/16 Il-Ħamis Festa pubblika 

9/12/16 Il-Ġimgħa Laqgħa informattiva għall-ġenituri tal-klassijiet 2.1 u 2.2 @ 9.30am 

12/12/16 It-Tnejn  

13/12/16 It-Tlieta Festa pubblika 

14/12/16 L-Erbgħa  

15/12/16 Il-Ħamis  

16/12/16 Il-Ġimgħa 

Ċelebrazzjoni tal-Milied  -  il-ġenituri huma mistiedna minn l-10am il-

quddiem 

19/12/16 It-Tnejn Attivitajiet b’risq l-Istrina 

20/12/16 It-Tlieta Quddiesa @ 9.30am 

21/12/16 L-Erbgħa Festin tal-istudenti 

22/12/16 Il-Ħamis Festin tal-istaff  -  l-aħħar ġurnata tal-ewwel term 

9/1/17 It-Tnejn il-bidu tat-tieni term 
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December Activities http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485     

        

1/12/16 Thursday  

2/12/16 Friday   

5/12/16 Monday School Council @9.30 am 

6/12/16 Tuesday  

7/12/16 Wednesday  

8/12/16 Thursday Public Holiday 

9/12/16 Friday  Parents information session (2.1 and 2.2 only) @ 9.30am 

12/12/16 Monday  

13/12/16 Tuesday Public Holiday 

14/12/16 Wednesday  

15/12/16 Thursday  

16/12/16 Friday 

Christmas Celebration Activity – parents are invited to join us from 

10am onwards 

19/12/16 Monday Activities in aid of “L-Istrina” 

20/12/16 Tuesday Mass @ 9.30am 

21/12/16 Wednesday Students’ party 

22/12/16 Thursday Staff party  -  Last day of first term 

9/1/17 Monday First day of second term 
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